АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 10.12.2012                                                                                     № 268
поселок Сенной

О проведении публичных слушаний по утверждению проекта внесения
изменений «Правил землепользования и застройки Сенного сельского
поселения Темрюкского района, применительно к территориям: пос.

Сенной, пос. Приморский, пос. Соленый»

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003
года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», статьями 30-36 Градостроительного ко-
декса Российской Федерации, решением Совета Сенного сельского посе-
ления Темрюкского района №60 от 01 августа 2006 года XYII сессии I созы-
ва «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Сенного сельского
поселения Темрюкского района», Уставом Сенного сельского поселения
Темрюкского района, в целях создания условий устойчивого развития и
планировки территорий муниципального образования, обеспечения прав и
законных интересов физических и юридических лиц, в том числе право-
обладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
создания условий для привлечения инвестиций, путем возможности наиболее
эффективных видов разрешенного использовании земельных участков и
объектов капитального строительства п о с т а н о в л я ю:
         1. Опубликовать проект внесения изменений «Правил землепользования
и застройки Сенного сельского поселения Темрюкского района,
применительно к территориям: пос. Сенной, пос. Приморский, пос.
Соленый».
         2. Назначить проведение публичных слушаний  по проекту внесения
изменений  «Правил землепользования и застройки Сенного сельского
поселения Темрюкского района, применительно к территориям: пос. Сенной,
пос. Приморский, пос. Соленый» на 15 февраля 2013 года.
         3. Утвердить и опубликовать порядок учета предложений и участия
граждан в обсуждении проекта внесения изменений «Правил
землепользования и застройки Сенного сельского поселения Темрюкского
района, применительно к территориям: пос. Сенной, пос. Приморский, пос.
Соленый»  (приложение № 1).

4. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту внесения

изменений «Правил землепользования и застройки Сенного сельского
поселения Темрюкского района, применительно к территориям: пос. Сенной,
пос. Приморский, пос. Соленый»  (приложение № 2).
          5.  Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по
проекту внесения изменений «Правил землепользования и застройки
Сенного сельского поселения Темрюкского района, применительно к
территориям: пос. Сенной, пос. Приморский, пос. Соленый»  (приложение №
3).
        6. Отделу архитектуры, градостроительства и земельных отношений
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района,
обеспечить организацию работы комиссии по подготовке проекта «Правил
землепользования и застройки Сенного сельского поселения Темрюкского
района, применительно к территориям населенных пунктов: пос. Сенной,
пос. Приморский, пос. Соленый».
        7. Постановление администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 03.12.2012 года №262 «О проведении публичных
слушаний по утверждению проекта внесения изменений «Правил
землепользования и застройки Сенного сельского поселения Темрюкского
района, применительно к территориям: пос. Сенной, пос. Приморский, пос.
Соленый» признать утратившим силу.
          8. Контроль за выполнением настоящего постановления «О проведении
публичных слушаний по утверждению проекта правил землепользования и
застройки Сенного сельского поселения Темрюкского района,
применительно к территориям населенных пунктов: пос. Сенной, пос.
Приморский, пос. Соленый» возложить на заместителя главы Сенного
сельского поселения Темрюкского района  (по координации деятельности
объектов ЖКХ, благоустройству сельского поселения, земельному контролю,
имущественным отношениям)  С.И.Лулудова.
         9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань».
         10. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                         С.И.Лулудов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	9. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тамань».
	10. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.